
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 63/2020  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie przyporządkowania kierunku 

Filologia klasyczna drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

do dyscypliny naukowej i ustalenia programu studiów. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm..) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Kierunek Filologia klasyczna drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

przyporządkowuje się do wiodącej dyscypliny naukowej literaturoznawstwo, do której 

zgodnie z programem studiów przyporządkowano większość efektów uczenia się. 

 

§ 2 

Ustala się program studiów dla kierunku, o którym mowa w §1 dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 3 

Program studiów, o którym mowa w § 2 wraz ze wskazaniem procentowego udziału 

dyscyplin: literaturoznawstwo oraz językoznawstwo, do których odnoszą się efekty uczenia 

się stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  


